
UCHWAŁA NR XLI.74.2017
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXVI.53.2016 Rady Gminy Otyń z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie: 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia 

w Niedoradzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1638 ze zm.) Rada Gminy Otyń uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI.53.2016 Rady Gminy Otyń z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie: likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Niedoradzu ( Dz.Urz. 
Woj.Lubuskiego z 2016 r.,poz. 1882) wprowadza się następujące zmiany: § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Zakończenie czynności likwidacyjnych nastąpi z dniem 31 sierpnia 2017 r."

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXX.71.2016 Rady Gminy Otyń z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie zmiany 
Uchwały nr XXVI.53.2016 Rady Gminy Otyń z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie: likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Niedoradzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 3358142D-8DE1-495B-A4E2-CEBB0135B4B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu Uchwały nr XVI.53.2016 Rady Gminy Otyń z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie likwidacji

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Niedoradzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j.

Dz.U. z 2016 r., poz. 1638 ze zm.) wnoszę o podjęcie uchwały w wyjaśnieniu podając, że:

w dniu 31 sierpnia 2016 r. Rada Gminy Otyń podjęła uchwałę nr XXX.71.2016 i ustaliła termin

zakończenia czynności likwidacyjnych na dzień 30 czerwca 2017 r..

Natomiast w związku z awarią zaistniała w Rejestrze Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą

prowadzonym przez Wojewodę Lubuskiego od dnia 8 maja 2017 r. nie ma możliwości wyrejestrowania

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Niedoradzu z w/w

Rejestru. Pomimo wielokrotnych monitów w Wydziale Eksploatacji Systemów Teleinformatycznych

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego ze strony Likwidatora na dzień dzisiejszy nie ma możliwości

skutecznego wykreślenia likwidowanego podmiotu - zgłoszenie ze względu na złożoność problemu

technicznego jest nadal realizowane. W związku z powyższym brak jest możliwości zakończenia likwidacji

w terminie.

Id: 3358142D-8DE1-495B-A4E2-CEBB0135B4B9. Podpisany Strona 1




